

Københavns Fondsbørs A/S
Nikolaj Plads 6
1067 København K.

bankTrelleborg a/s

Direktion
Nytorv 11A
4200 Slagelse

Tlf. 58 56 01 48
Fax 58 56 01 99

tr@banktrelleborg.dk
www.banktrelleborg.dk
CVR nr. 29 60 05 62

26. oktober 2007
Fondsbørsmeddelelse nr. 9/2007

Kvartalsmeddelelse fra bankTrelleborg a/s koncernen.

Bestyrelsen for bankTrelleborg a/s har behandlet og godkendt bankens regnskab for 1-3. kvartal 2007.

bankTrelleborg koncernen har de 3 første kvartaler i 2007 realiseret et resultat før skat på 54,7 mio. DKK. Resultatet pr. 30. september 2007 er mindre end forventet, og ledelsen betragter resultatet som mindre tilfredsstillende. Samtidig nedjusterer ledelsen i bankTrelleborg årsresultatet før skat til 55 – 65 mio. DKK. Nedjusteringen kommer som følge af en gennemgribende gennemgang af vores engagementer, som er iværksat efter den konstituerede direktør og nye kreditchefs tiltrædelse. Denne gennemgang har vist et behov for yderligere nedskrivninger.

Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening.

Hovedpunkter i regnskabet for 1-3. kvartal 2007:

- Resultat på 54,7 mio. DKK. før skat
- Netto rente- og gebyr indtægterne stiger med 26 % i forhold til samme periode sidste år
- Stærkt likviditetsberedskab og opretholdelse af overdækning i likviditet med plads til fortsat vækst
- Stigende renteudgifter som følge af højere funding omkostninger.
- Fortsat stigende forretningsomfang med en vækst på 20 % i forhold til samme periode sidste år.
- Udlånet er steget med 28 %
- Nedskrivninger er steget med 8,6 mio. DKK i forhold til samme periode sidste år. Nedskrivningerne ligger dog fortsat på et forholdsvis lavt niveau med en nedskrivningsprocent for de første 3 kvartaler af 2007 på kun 0,2 % af udlån og garantier, og en akkumuleret nedskrivningsprocent på 1,4 %

Nedjusteringen af årsresultatet sker som følge af:

- Et mindre resultat end forventet for 3. kvartal 2007
- Stigende renteudgifter som følge af højere funding omkostninger
- En udlånsvækst mindre end forventet for årets 3 første kvartaler
- Forventede nedskrivninger på enkelte større engagementer i 4. kvartal

1-3. kvartalsregnskabet for 2007 er påvirket af ekstraordinære udgifter i forbindelse med filialetableringer. bankTrelleborg åbnede i 1. halvår 2007 filialer i henholdsvis Køge og Århus, og banken forventes at åbne endnu en filial i Odense i løbet af 4. kvartal 2007.

Sammenlignet med samme periode sidste år har bankTrelleborg haft en stigning i personaleudgifterne på 36 %, som også inkluderer bemanningen af de nye filialer. Derudover har der været ekstraordinære udgifter i forbindelse med bankens børsintroduktion, samt forbrug af ekstra ressourcer til at administrere de mange nye regelsæt for sektoren og for børsnoterede aktieselskaber.

Solvens

bankTrelleborg har en tilfredsstillende solvens, men må konstatere, at opgørelsen af bankens solvens ikke har været korrekt i årsrapporten 2006 samt for første halvdel af 2007. Banken har ikke været opmærksom på, at kapitalandele i kredit- og finansieringsinstitutter (herunder investeringsforeninger) skal fratregges i basiskapitalen, som benyttes ved udregningen af solvensprocenten. Banken valgte i 2006 at investere i investeringsforeninger for at sprede sin risiko, men var ikke opmærksom på, at netop denne investering, frem for at investere i almindelige aktier og obligationer, påvirkede opgørelsen af basiskapitalen negativt.



bankTrelleborg

Råd til livet

	ultimo 2006	2. kvartal 2007	bankTrelleborg a/s
Den oplyste solvensprocent var for moderselskabet	13,3 %	11,8 %	Direktion Nytov 11A 4200 Slagelse
Den korrekte solvensprocent er	12,9 %	11,2 %	

Fra januar 2006 blev reglerne ændret, således at beholdningen af investeringsforeningsbeviser skulle fradrages med 50 % i basiskapitalen og 50 % i kernekapitalen. Derfor har kernekapitalen for første halvår 2007 også været fejlagtigt opgjort.

Tlf. 58 56 01 48
Fax 58 56 01 99

tr@banktrelleborg.dk
www.banktrelleborg.dk
CVR nr. 29 60 05 62

	1. halvår 2007
Den oplyste kernekapitalprocent var	8,4 %
Den korrekte kernekapital er	8,9 %

bankTrelleborg har i oktober måned, som konsekvens af reglerne, afhændet ca. 90 % af beholdningen af investeringsforeningsbeviser, hvilket fremover vil løfte bankens solvens op på niveau med de tidligere rapporterede nøgletal.

Forventninger til fremtiden

På trods af et reduceret resultat for 1.- 3. kvartal og de ændrede forventninger til hele 2007 forventer bankens ledelse ikke, at denne udvikling forsætter i det nye år. En styrkelse af organisationen via en udvidelse af direktionen, et øget fokus på omkostningsstyringen, en fortsat satsning på attraktive forretningsområder og segmenter, samt driften af nye filialer forventes fortsat at bidrage positivt til resultatet i løbet af 2008.

bankTrelleborg udvider desuden fra 4. kvartal rådgivningen til formuende kundegrupper inden for de eksisterende filialer. Udvidelsen af rådgivningskonceptet skal være med til at styrke kompetencerne i bankens filialer og skabe flere indtjeningsmuligheder.

Det forventes, at bankTrelleborgs fremtidige vækst i resultat og indtjening vil blive påvirket af en mere afdæmpet vækst i markedet og i sektoren.

Regnskabstal og kommentarer for de 3 første kvartaler af 2007 fremgår af vedlagte sider.

Med venlig hilsen
bankTrelleborg a/s

Tonny Rasmussen
Direktør
Tlf.: 58 56 01 48
Mobil: 27 22 51 48
E-mail: tr@banktrelleborg.dk

Flemming Holm
Formand for bestyrelsen
Tlf.: 58 53 10 09
Mobil: 29 64 45 24
E-mail: mail@flemmingholm.dk

bankTrelleborg a/s

Direktion
Nytov 11A
4200 Slagelse

Tlf. 58 56 01 48
Fax 58 56 01 99

tr@banktrelleborg.dk
www.banktrelleborg.dk
CVR nr. 29 60 05 62

3. kvartalsregnskab 2007 for bankTrelleborg a/s

Indholdsfortegnelse

Koncernens hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for perioden 1-3 kvartal 2007 – Koncern	6
Balance pr. 30. september 2007 – Koncern	7
Sammendraget pengestrømsopgørelse pr. 30. september 2007 – Koncern	7
Noter – Koncern	8

Koncernens hoved- og nøgletal

Hovedtal- og nøgletal for BankTrelleborg koncern

DKK 1.000	1-3 kvartal 2007	1-3 kvartal 2006	Ændring 2006/2007	Året 2006
Resultatopgørelse				
Netto rente- og gebyrindtægter	238.698	189.798	48.900	258.875
Kursreguleringer	3.339	6.545	-3.206	24.876
Nedskrivning på udlån og tilgodehavender mv.	-21.462	-12.829	-8.633	-16.641
Resultat før skat	54.741	65.506	-10.765	96.710
Skat	-12.987	-16.798	3.811	-22.577
Periodens resultat	41.754	48.708	-6.954	74.133
Heraf minoritetsinteressers andel	-739	-2.006	1.267	-2.010
Balance				
Udlån	5.264.806	4.119.534		4.491.982
Egenkapital	687.615	651.845		711.554
Aktiver i alt	7.964.257	5.461.893		7.065.231
Nøgletal				
Solvensprocent	10,7	10,8		12,9
Kernekapitalprocent	7,8	8,9		9,4
Egenkapitalforretning før skat	10,4	14,3		14,8
Egenkapitalforretning efter skat	7,8	10,2		10,8
Indtjening pr. omkostningskrone	1,28	1,48		1,50
Renterisiko	2,2	-		1,4
Valutaposition	83,6	42,4		12,9
Valutarisiko	0,1	0,1		0,0
Udlån i forhold til indlån	159,8	138,1		138,8
Udlån i forhold til egenkapital	7,7	6,3		6,4
Periodens udlånsvækst	17,2	45,6		58,8
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	52,2	41,3		129,7
Summen af store engagementer	356,8	385,0		187,9
Periodens nedskrivningsprocent	0,2	0,2		0,2
Resultat pr. aktier	8,9	-		-
Udbytte pr. aktier	-	-		-
Børskurs/resultat pr. aktier	34,0	-		-
Børskurs/indre værdi pr. aktier	2,0	-		-
Børskurs, ultimo	303,0	-		-
Gennemsnitlig antal heltidsmedarbejder	222,3	194,4		191,3

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

- 3. kvartalsresultat på 54,7 mio. DKK for koncernen
- Stigning i forretningsomfang på 20 %
- Netto rente- og gebyrindtægter er steget med 26 %
- Udlånet steget med 28 %
- Likviditetsberedskab med plads til vækst
- Årets forventninger nedjusteres

bankTrelleborg koncernen har ved udgangen af 3. kvartal 2007 realiseret et resultat på 54,7 mio. DKK før skat. Det svarer til en forrentning af egenkapitalen før skat på 10,4 %.

Resultatet pr. 30. september 2007 er mindre end det resultat, der blev forventet ved årets begyndelse. På den baggrund nedjusterer ledelsen i bankTrelleborg årsresultatet før skat til 55 - 65 mio. DKK.

Der er sket en generel afmatning i markedet og rentemarginalen har været faldende, hvilket har resulteret i større renteomkostninger.

Udlånsvæksten har været mindre end det blev forventet ved årets begyndelse, og bankTrelleborg har oplevet ekstraordinære omkostninger i forbindelse med bankens ekspansion.

bankTrelleborg åbnede i foråret filialer i henholdsvis Køge og Århus, hvilket påvirker resultatet. Endnu en filial er under etablering i Odense.

fmsTrelleborg Fondsmæglerselskab fik i august tilladelse til at drive fondsmæglervirksomhed, og er i oktober 2007 blevet udskilt fra bankTrelleborg a/s som selvstændigt datterselskab.

fmsTrelleborg rådgiver formuende kunder om formueoptimering og har allerede oplevet stor tilgang af kunder. På nuværende tidspunkt har fondsmæglerselskabet 2. mia. DKK under forvaltning.

Forretningsomfanget i form af udlån, indlån og garantier er i 2007 vokset med 9 % og siden 30. september 2006 er forretningsomfanget vokset med 20 % i forhold til samme periode sidste år.

Udlånet bidrager med den største vækst i forretningsomfanget og er steget med 28 % i forhold til samme periode sidste år.

Indtjening

Netto rente- og gebyrindtægter er steget med 26 % i forhold til samme periode sidste år.

Netto renteindtægterne er steget fra 132,6 mio. DKK til 161,4 mio. DKK, svarende til en stigning på 22 % i forhold til samme periode sidste år.

Gebyr- og provisionsindtægterne er steget med 19,2 mio. DKK i forhold til samme periode sidste år.

Kursreguleringer

Der har været positive kursreguleringer på beholdningen af strategiske erhvervede aktier bl.a. DLR-kredit, PRAS m.fl.

På obligationsbeholdningen og swapkontrakter har der været neutrale kursreguleringer.

Driftsudgifter inklusive afskrivninger

Udgifterne i de første 3 kvartaler af 2007 er ekstraordinært påvirket af udgifter i forbindelse med åbning af 2 nye filialer i henholdsvis Århus og Køge, samt af at en del af stabsfunktionerne er flyttet til større lokaler.

I forbindelse med børsnoteringen og navneskiftet til bankTrelleborg a/s har der endvidere været afholdt ekstraordinære markedsføringsudgifter samt andre udgifter forbundet hermed.

Stigningerne i udgifterne hænger sammen med bankens ekspansionsstrategi. I 2007 har bankTrelleborg oplevet en stigning i udgifterne til personale som følge af, at medarbejderantallet siden den 1. januar er øget med 27 %. Den store tilgang er dog modereret i 3. kvartal, hvor bankTrelleborg har oplevet en tilgang på 7 %.

Udover personale til primært de nye filialer har ekspansionen affødt et behov for ekstra ressourcer i de interne supportfunktioner. Indførelsen af nye regelsæt i sektoren, bl.a. MIFID, Basell II og IFRS, har desuden givet behov for ekstra ressourcer i de administrative funktioner. De forpligtigelser der er forbundet med at være et børsnoteret aktieselskab har også skabt nye opgaver.

Nedskrivninger

Nedskrivninger er steget med 8,6 mio. DKK i forhold til samme periode sidste år. Nedskrivningerne ligger dog fortsat på et forholdsvis lavt niveau.

Nedskrivningsprocenten for de første 3 kvartaler af 2007 udgør 0,2 % af samlede udlån og garantier, og den akkumulerede nedskrivningsprocent udgør 1,4 %.

Særlige forhold

bankTrelleborg a/s blev i foråret 2007 omdannet til aktieselskab og blev den 7. juni 2007 noteret på Københavns Fondsbørs, OMX. Introduktionen var vellykket og konverteringen fra garantkapital til aktier var en succes. Hele 95 % af garantterne i bankTrelleborg konverterede deres garantindskud til aktier.

bankTrelleborg optog den 22. august et seniorlån på 10. mio. EUR. Lånet har en løbetid på 3 år. Der blev på samme tidspunkt optaget et seniorlån på 65 mio. EUR med en løbetid på 5 år. De to lån blev indgået på favorable vilkår og med de to seniorlån har bankTrelleborg opnået en styrkelse af bankens likviditetsberedskab over de næste 5 år.

Den 17. august 2007 fratrådte bankTrellebors adm. direktør Carlo Chow sin stilling og underdirektør Tonny Rasmussen blev konstitueret som direktør for banken. Rekruttering af ny adm. direktør er igangsat, og det forventes, at bankTrelleborg vil kunne præsentere en ny adm. direktør primo 2008.

Forventninger til fremtiden

En styrkelse af organisationen med ansættelse af ny adm. direktør og finansdirektør, et øget fokus på omkostningsstyringen, en fortsat satsning på attraktive forretningsområder og segmenter, en videreudvikling og implementering af nye kundekoncepter, samt driften af nye filialer forventes at bidrage positivt til resultatet i løbet af 2008.

bankTrelleborg udvider desuden fra 4. kvartal rådgivningen til formuende kundegrupper inden for de eksisterende filialer. Udvidelsen af rådgivningskonceptet skal være med til at styrke kompetencerne i bankens filialer og skabe flere indtjeningsmuligheder.

Det forventes dog, at bankTrellebors fremtidige vækst i resultat og indtjening vil blive påvirket af en mere afdæmpet vækst i markedet og i sektoren.

På baggrund af resultatet pr. 30. september 2007 forventes årets resultat før skat at blive 55 -65 mio. DKK for koncernen.

Forventningerne til resultatet for hele 2007 er forbundet med visse risici og usikkerhedsmomenter, såsom udviklingen i de generelle konjunkturer i Danmark. En væsentlig opbremsning i den danske økonomi kan medføre større nedskrivninger end forudsat, ligesom et væsentligt fald i værdien af beholdningen af obligationer og aktier kan medføre negative kursreguleringer.

Resultatopgørelse for perioden 1-3 kvartal 2007 – Koncern

DKK 1.000	Note	1-3 kvartal 2007	1-3 kvartal 2006	Året 2006
Renteindtægter	1	325.659	190.546	281.854
Renteudgifter	2	-164.295	-57.901	-95.128
Netto renteindtægter		161.364	132.645	186.726
Udbytte af aktier m.v.		5.057	1.732	1.948
Gebyrer og provisionsindtægter		77.958	58.783	77.876
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter		-5.681	-3.362	-7.675
Netto rente- og gebyrindtægter	7	238.698	189.798	258.875
Kursreguleringer	3	3.339	6.545	24.876
Andre driftsindtægter		5.357	6.060	6.432
Udgifter til personale og administration	4	-159.544	-115.330	-165.516
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver		-11.014	-6.944	-10.287
Andre driftsudgifter		-633	-1.794	-1.029
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v.	5	-21.462	-12.829	-16.641
Resultat før skat	7	54.741	65.506	96.710
Skat	6	-12.987	-16.798	-22.577
Periodens resultat		41.754	48.708	74.133
Minoritetsinteressers andele af resultatet		-739	-2.006	-2.010
Periodens resultat		41.015	46.702	72.123
Resultat pr. aktier á 20 DKK		9,0	-	-

Balance pr. 30. september 2007 – Koncern

DKK 1.000	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Aktiver			
Kassebeholdning og anfordringstilgodeh. hos central-banker	817.783	613.549	1.040.274
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	991.563	66.386	802.629
Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi	6 37.834	39.147	41.599
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	6 5.226.972	4.080.387	4.450.383
Obligationer til dagsværdi	415.018	348.067	378.483
Aktier mv.	258.937	177.612	200.403
Aktiver tilknyttet puljeordninger	109.921	65.266	78.405
Immaterielle anlægsaktiver	7.545	848	7.446
Grunde og bygninger, i alt	14.955	15.116	15.075
Investeringsejendomme	5.434	5.434	5.434
Domicilejendomme	9.521	9.682	9.641
Øvrige materielle aktiver	22.221	14.085	13.050
Aktuelle skatteaktiver	0	0	0
Udskudte skatteaktiver	9.909	9.779	10.799
Midlertidigt overtagne aktiver	1.163	0	1.116
Andre aktiver	43.594	27.255	21.321
Periodeafgrænsningsposter	6.842	4.396	4.248
Aktiver i alt	7.964.257	5.461.893	7.065.231
Passiver			
Gæld			
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker	3.389.425	1.536.592	2.529.635
Indlån og anden gæld	3.259.689	3.004.660	3.347.216
Indlån i puljeordninger	110.351	65.719	79.843
Aktuelle skatteforpligtelser	10.058	4.612	1.927
Midlertidigt overtagne forpligtelser	0	0	971
Andre passiver	112.727	89.047	84.328
Periodeafgrænsningsposter	1.205	1.275	1.283
Gæld i alt	6.883.455	4.701.905	6.045.203
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	2.411	2.211	2.554
Efterstillede kapitalindskud			
Efterstillede kapitalindskud	390.776	105.932	305.920
Egenkapital	675.394	647.369	700.072
Minoritetsinteresser	12.221	4.476	11.482
Egenkapital i alt	687.615	651.845	711.554
Egenkapital og passiver i alt	7.964.257	5.461.893	7.065.231

Sammendraget pengestrømsopgørelse pr. 30. september 2007 – Koncern

DKK 1.000	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Driftens likvidetsbidrag	79.246	68.573	72.123
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-312.490	233.808	436.189
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.150	-4.422	-15.895
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	19.903	34.599	266.866
Ændring i likviditet	-222.491	332.558	759.283
Likvider primo	1.040.274	280.991	280.991
Likvider ultimo	817.783	613.549	1.040.274

Noter – Koncern

DKK 1.000	1-3 kvartal 2007	1-3 kvartal 2006	Året 2006
1 Renteindtægter			
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	32.582	5.600	11.065
Udlån og andre tilgodehavender	284.334	178.679	261.663
Obligationer	9.374	8.229	11.373
Afledte finansielle instrumenter i alt	-631	-1.962	-2.311
Andet	0	0	64
I alt renteindtægter	325.659	190.546	281.854
Fordeling af renter af afledte finansielle instrumenter:			
Rentekontrakter	-631	-1.962	-2.311
2 Renteudgifter			
Kreditinstitutter og centralbanker	-73.817	-13.408	-25.405
Indlån og anden gæld	-71.234	-35.586	-55.710
Efterstillede kapitalindskud	-14.237	-3.244	-5.775
Garantikapital	-4.998	-5.654	-8.214
Øvrige renteudgifter	-9	-9	-24
I alt renteudgifter	-164.295	-57.901	-95.128
3 Kursreguleringer			
Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi	-750	47	-51
Obligationer	-3.437	-5.161	-4.558
Aktier m.v.	5.556	6.213	22.133
Valuta	-1.021	-150	304
Afledte finansielle instrumenter i alt	2.983	5.527	6.978
Aktiver tilknyttet puljeordninger	6.087	8.937	9.493
Indlån i puljeordninger	-6.087	-8.937	-9.493
Øvrige aktiver	8	69	70
I alt kursreguleringer	3.339	6.545	24.876
4 Udgifter til personale og administration			
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion:			
Direktion, løn og pension, mv.	-2.400	-2.038	-3.638
Direktion, bonus	-1.000	0	0
Bestyrelse	-1.193	-852	-1.466
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion	-4.593	-2.890	-5.104
Personaleudgifter:			
Lønninger	-75.793	-55.708	-76.990
Pensioner	-7.585	-5.757	-7.945
Udgifter til social sikring	-8.533	-5.994	-8.193
I alt	-91.911	-67.459	-93.128
Øvrige administrationsudgifter	-63.040	-44.981	-67.284
I alt udgifter til personale og administration	-159.544	-115.330	-165.516
Antal beskæftigede			
Det gennemsnitlige antal beskæftigede i perioden omregnet til heltidsbeskæftigede	222,3	194,4	191,3

Noter – Koncern

DKK 1.000	1-3 kvartal 2007	1-3 kvartal 2006	Året 2006
5 Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender			
Individuelle nedskrivninger i årets løb	-21.711	-12.011	-24.561
Tilbageførsel individuelle nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	1.043	5.555	9.092
Gruppevis nedskrivninger i årets løb	0	-5.937	0
Tilbageførsel gruppevis nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	0	923	1.076
Endeligt tabt, ikke tidligere nedskrevet	-922	-1.672	-2.638
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	128	313	390
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.m. i alt	-21.462	-12.829	-16.641

6 Skat af periodens resultat

Den i resultatopgørelsen indregnede skatteomkostning er beregnet med udgangspunkt i det regnskabsmæssige resultat før skat og en estimeret effektiv skatteprocent for hele 2007. Den samlede effektive skatteprocent for hele 2007 forventes at udgøre 25 %.

Selskabsskatteprocenten er med virkning fra 1. januar 2007 ændret fra 28 % til 25 %, hvilket har medført en ændring på 1.189 t.DKK i udskudte skatteaktiver pr. 1. januar 2007. Ændringen er indregnet over hele året.

Udover den resultatførte skat er der i regnskabsperioden indregnet en skatteomkostning på 1.133 t.DKK direkte på egenkapitalen relateret til periodens egenkapitalposter.

7 Segmentoplysninger

bankTrelleborg koncernen kan opdeles i tre forretningsmæssige segmenter, der anses for at være bankens primære segmentopdeling.

Aktiviteterne i de tre forretningsmæssige segmenter er følgende:

	Filialnettet	Fonds- og udlands- området	Stabs- funktioner og øvrige	I alt
Netto rente- og gebyrindtægter	198.164	19.355	21.179	238.698
Resultat før skat	113.959	7.190	-66.408	54.741